
 

お得意先 各位 

 
〒 1 0 3 - 00 2 7  

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 ９ 番 １ 号  

株 式 会 社 ア ル バ ー ス 

代表取締役  河野  秀行  

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

謹啓 毎々格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り休業とさせていただきます。ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

    

2024年 12月 28日(土)  決算棚卸 

2025年 12月 27日(土)   

～ 

 年末年始休暇 

2026年 １月４日(日)  

  ※12月 29日(月)は決算棚卸 

 

以上 

   

 

 


